



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	PRÉ INSTALAÇÕES EMBUTIDAS DE AR CONDICIONADOS		12,000	230,0000	2.760,00
CEC - CARMELLO PROJETOS EIRELI - EPP	ACOMPANHAMENTO/FISCALIZAÇÃO DA REFORMA PRÉDIO - 3.ª MEDIÇÃO		1,000	2.664,0000	2.664,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	15.300,0000	15.300,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	SERV TERC DE PORTEIRO/VIGIA ATÉ 17/08 (CONTRATO 03/18)		1,000	8.160,0000	8.160,00
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	PAGAMENTO DA 3.ª MEDIÇÃO DA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA		1,000	84.610,0000	84.610,00
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	VALOR TOTAL GLOBAL PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO PRINCIPAL DA CMJ		1,000	65.009,1500	65.009,15
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA 40 CM		2,000	9,5000	19,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA REFORÇADO 60CM		1,000	12,5000	12,50
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO PLÁSTICO 60 CM		1,000	11,5000	11,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18X10M		5,000	1,6000	8,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	199,0000	398,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA XEROX BROTHER DCP8157		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO P IMPRESSORA HP 35A		1,000	90,0000	90,00
MATSUHASHI & NICHIZONO LTDA-ME	COLOCAÇÃO DE FECHADURA E CHAVES EM PORTA SALA DO ANEXO		1,000	70,0000	70,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	39,0000	195,00
REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTA	CANO COBRE BOB 1/32 06,35 1/4		8,000	43,0000	344,00
REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTA	CANO COBRE BOB 1/32 09,52 3/8		12,400	43,0000	533,20
REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTA	FITA TAPE PRETA 48MM X 50M		1,000	27,0000	27,00
REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTA	TUBO BLINDADO PRETO 10X06 1/4 SC 300MT		60,000	1,2500	75,00
REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTA	TUBO BLINDADO PRETO 10X09 3/8 SC 300MT		60,000	1,2500	75,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 06 MTS		1,000	300,0000	300,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 12 MTS		1,000	500,0000	500,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	17,9900	17,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	8,4700	8,47
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		1,000	49,1000	49,10
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	13,9900	69,95
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		2,000	34,2000	68,40
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		9,000	21,3333	192,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	6,4500	12,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		6,000	4,1900	25,14
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM PAU		0,286	35,9091	10,27
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,500	49,9000	24,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		3,000	2,7500	8,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		3,000	3,2500	9,75



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		3,000	2.9900	8,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		2,000	3.8500	7,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		6,000	4.2500	25,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		2,000	7.2000	14,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1.6900	20,28
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	5.7500	5,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		3,370	5.8991	19,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3.4900	20,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		10,000	3.9000	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	5.9500	5,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	12.9000	12,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		2,000	5.5900	11,18
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.341.4800	10.341,48
				Total Geral do Mês ---->	192.785,45